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Misa tybetańska (Lingama) 35 (czakra
Korona + Serca) Pałka i wałek gratis

Cena 1 900.00 zł

Opis produktu
Misa dźwiękowa typu Lingam, w środku misy jest widoczne stożkowe wybrzuszenie które zmienia charakterystykę dźwięku.
Misa jest recznie wykuta, młotkowana a następnie polerowana końskim włosiem.

W tradycji wedyjskiej Shiva lingam reprezentuje tożsamość Pana Shivy lub boga bogów, stwórcy całego wszechświata. Jeśli
chodzi o misę do śpiewania, to lingam reprezentuje cały wszechświat. Dosłownie skupia energię wszechświata w celu
uzdrowienia tego śmiertelnego świata.
Misa jest wykonana ze stopu siedmiu metali takich jak: miedź, cyna, cynk, srebro, złoto, żelazo, ołów. Tylko odpowiednie
proporcje zapewniają krystaliczny dźwięk.

Dżwięk tej misy odpowiada wibracjom czakr: Korona + Serca

Rozmiar : 19,50 cm.

  
Czakra korony
Czakra siódma – przepustka do tajemnic – czakra ciemiączka lub korony – położona jest na czubku głowy, połączona
energetycznie z gruczołem szyszynki.
Od pozostałych czakr odróżnia ją wysoka duchowość. Często mówi się o niej, że jest przepustką do poznania największych
tajemnic, drogą do złączenia się absolutem. Dlatego u osób rozwiniętych duchowo mieni się wszystkimi kolorami tęczy. Kielich
tej czakry skierowany jest w kosmos, z którego pobiera ona odżywczą energię. Gdy czakra jest otwarta, odczuwa się coraz
większą jedność z sobą, Bogiem, wszechświatem. Wówczas z łatwością otrzymujemy odpowiedzi na swoje pytania., łatwiej
materializują się nasze życzenia. Jest to droga do osiągnięcia oświecenia. Kolor związany z tą czakra to fiolet lub czyste jasne
światło
To najwyższa z naszych czakr i odpowiada za pojmowanie, zrozumienie, rozsądek, intelekt, otwartość.
Jeżeli jest przeładowana owocuje to dewocją, skostnieniem moralnym, nietolerancją. Braki energii na tej czakrze dają
otępienie, zagubienie i dezorientację.
Chorobowo problemy z koroną objawiają się w depresjach, demencjach, zaburzeniach pamięci, zawrotach głowy i chorobach
związanych z mózgiem.
Chcąc poprawić działanie tego ośrodka energii warto systematycznie medytować, modlić się, skupiać na mantrach Om lub A.

  
Czakra serca
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